
Yadao dodavatel sáčků ve stylu bohemio

výrobce sáčků na balení přírodních šperků

šedobílé plátěné zacvakávací pouzdro prodejce

Popis výrobku

jméno výrobku Lněná taštička

Materiál Prádlo

Velikost 70*70 mm
(>3000pcs:Can be customized)

Barva Špinavě bílá

MOQ 1000 ks

Logo Výšivka

Doba výroby Normálně 20-25 dní (lze upravit podle aktuální situace)

Místo původu Guangdong, Čína (pevnina)

PS: Víme, že mnoho přátel" klenotnictví právě začíná a také potřebují skvělé obaly. Koneckonců, to je velmi
důležité pro založení značky. Největší problém pro ně v této fázi je, že jejich poptávka po množství je relativně
malý. , Takže Yadao letos v září uvedla na trh několik sáčků, které mohou přijmout malá množství.

Dlužili jsme hladké výrobní lince se zkušenými pracovníky, Kvalita je naše kultura, každý krok ruční práce
kromě provozu forem, Každý krok výrobního procesu je sledován nejpřísnějším kontrolním systémem,
abychom zajistili naši kvalitu.

Obrázky produktů







Jak objednat?



Proč se vyplatí koupit?

Hodnocení od našich klientů





náklad

FAQ

Q1. Jaký je váš sortiment?
1. Pouch by Industry --- Pouzdro na hodinky / Pouzdro na šperky / Pouzdro na brýle
2. Pouzdro podle materiálu --- Samet / Mikrovlákno / Semiš / Len / Hedvábí / Bavlna
3. Pouzdro podle stylu --- Stahovací šňůrka / knoflík / zip / magnetický / mašle a stuha
4. Nákupní taška --- papírová taška

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 se již více než 10 let specializujeme na balení šperků.

Q3. Máte zboží na skladě k prodeji?
Ne. Přizpůsobíme. To znamená, že všechny detaily --- velikost, materiál, barva, množství, design, logo -
-- budou dokončeny podle vašich představ.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude před expedicí provedena oddělením kontroly kvality.

Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro balení šperků!
Odešlete svou žádost nyní!

Budou nabídnuta nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky. * ^ _ ^ *

Kontakt:
Horká linka zahraničního prodeje: 86 0755-25861273 0755-25534056

E-mail: sales@bzshow.net


